
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2012

Junioren U 18 (4er) - Kreisliga A Gr. 134 13
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Heppenheim 8 14:2 89:23 80:22 552:264
2 TC Lampertheim 8 14:2 88:24 77:23 529:261
3 TC Olympia Lorsch II 8 12:4 79:33 71:31 509:316
4 Birkenau/Gorxh'tal/Rimbac... 8 11:5 75:37 69:38 500:323
5 TC Zwingenberg 8 8:8 58:54 50:48 363:363
6 Sp Heppenheim/Kirschhause... 8 4:12 38:74 37:67 365:502
7 TC Viernheim II 8 4:12 36:76 32:70 309:484
8 Mörlenbacher TC 8 4:12 30:82 32:72 304:512
9 Sp Heppenheim/Kirschhause... 8 1:15 11:101 11:88 150:556

Spielleiter
Angelika Kreuzer, 64625 Bensheim, Liegnitzer Weg 9
Tel: 06251-680210 / Fax: 06251-680211 / eMail: kreuzer.tennis@t-online.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 05.05.2012 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Viernheim II
Sp Heppenheim/Kirschhause...
Birkenau/Gorxh'tal/Rimbac...
TC Olympia Lorsch II

TC Lampertheim
Sp Heppenheim/Kirschhause...
Mörlenbacher TC
TC Zwingenberg

2:12
10:4
7:7
14:0

Sa. 12.05.2012 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Lampertheim
TC Viernheim II
Mörlenbacher TC
Sp Heppenheim/Kirschhause...

TC Olympia Lorsch II
Birkenau/Gorxh'tal/Rimbac...
TC Heppenheim
TC Zwingenberg

5:9
3:11
0:14
0:14

Sa. 26.05.2012 09:00
09:00
09:00
09:00

Sp Heppenheim/Kirschhause...
TC Olympia Lorsch II
TC Heppenheim
TC Zwingenberg

TC Viernheim II
Sp Heppenheim/Kirschhause...
TC Lampertheim
Mörlenbacher TC

0:14
10:4
6:8
12:2

Sa. 02.06.2012 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Viernheim II
TC Lampertheim
TC Zwingenberg
Mörlenbacher TC

Sp Heppenheim/Kirschhause...
Birkenau/Gorxh'tal/Rimbac...
TC Heppenheim
Sp Heppenheim/Kirschhause...

3:11
9:5
2:12
7:7

Sa. 16.06.2012 09:00
09:00
09:00
14:00

TC Heppenheim
Sp Heppenheim/Kirschhause...
TC Viernheim II
Sp Heppenheim/Kirschhause...

TC Olympia Lorsch II
TC Lampertheim
Mörlenbacher TC
Birkenau/Gorxh'tal/Rimbac...

10:4
0:14
9:5
5:9

Sa. 23.06.2012 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Olympia Lorsch II
Mörlenbacher TC
Sp Heppenheim/Kirschhause...
Birkenau/Gorxh'tal/Rimbac...

TC Viernheim II
Sp Heppenheim/Kirschhause...
TC Heppenheim
TC Zwingenberg

12:2
9:5
0:14
14:0

Sa. 11.08.2012 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Heppenheim
Birkenau/Gorxh'tal/Rimbac...
Sp Heppenheim/Kirschhause...
TC Zwingenberg

TC Viernheim II
TC Olympia Lorsch II
TC Lampertheim
Sp Heppenheim/Kirschhause...

11:3
12:2
0:14
14:0

Sa. 18.08.2012 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Heppenheim
Mörlenbacher TC
Sp Heppenheim/Kirschhause...
TC Lampertheim

Sp Heppenheim/Kirschhause...
TC Olympia Lorsch II
Birkenau/Gorxh'tal/Rimbac...
TC Zwingenberg

11:3
0:14
0:14
12:2

Sa. 25.08.2012 09:00
09:00
09:00

TC Zwingenberg
Birkenau/Gorxh'tal/Rimbac...
TC Lampertheim

TC Viernheim II
TC Heppenheim
Mörlenbacher TC

14:0
3:11
14:0

So. 02.09.2012 09:00 TC Olympia Lorsch II Sp Heppenheim/Kirschhause... 14:0
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